
Karviná, 471 084 Olše 3A - Větrov
II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)

Od: 8.5.2010 do: 9.5.2010
MO ČRS Karviná
Jan Klimecký

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

48 48 131 400 2 738 209 850 4 372 341 250 3 555
A 12 12 33 850 2 821 69 650 5 804 103 500 4 313
B 12 12 38 050 3 171 56 800 4 733 94 850 3 952
C 12 12 26 550 2 213 41 550 3 463 68 100 2 838
D 12 12 32 950 2 746 41 850 3 488 74 800 3 117

8 250 9 450 9 450

Zelené označení pro družstva s forhontem.

1 závod
místo trest

2 závod
místo trest

reg karta

důvoddružstvozávodník

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:

Maximální  výsledek

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Přestupky

závodník

Hl. rozhodčí:

CELKEM
Sektory

1 závodPočet míst 2 závod
Popis úseků

Suma

družstvo

GENERÁLNÍ SPONZOR SOUTĚŽE:

Přestupky z předešlých kol
závodník družstvo důvod

důvod
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Místo konání: Karviná, 471 084 Olše 3A - Větrov
Druh závodu: II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
Datum konání: 8.5.2010 - 9.5.2010

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
2691 Liška Tomáš C 2 3050 2 2691 Liška Tomáš B 12 5500 4,5

2587 Hurt Radim D 6 5200 1 2587 Hurt Radim C 4 4250 3

2864 Borovička Pavel B 4 6250 2 2864 Borovička Pavel A 6 5650 8

2509 Brada Karel A 5 2200 7 2509 Brada Karel D 1 4250 5

88 Kosmák Josef B 9 2750 5 88 Kosmák Josef D 11 5550 1

93 Koukal Michal C 11 2850 3 93 Koukal Michal C 5 2500 9

1331 Valda Martin A 1 8250 1 1331 Valda Martin B 5 9450 1

561 Leath Alan D 1 2200 7 561 Leath Alan A 12 4150 9,5

110 Rys Jaroslav A 11 3000 4,5 110 Rys Jaroslav D 6 3400 8

111 Kochan Pavel B 3 4850 3 111 Kochan Pavel A 8 7500 2

2210 Rovnaník Zdeněk C 7 1700 9,5 2210 Rovnaník Zdeněk C 3 5650 2

2000 Mokrý Valdemar D 7 3950 4 2863 Grobelný Michal B 7 4600 6

2639 Mais Jan D 12 4000 3 2639 Mais Jan D 2 5500 2

2195 Macka Libor A 4 3700 2 2195 Macka Libor C 9 3050 8

62 Mahr Jiří Ing. C 9 1700 9,5 62 Mahr Jiří Ing. B 11 3550 9

2004 Zuzaňák Jiří B 5 6450 1 2004 Zuzaňák Jiří A 11 6700 5

2187 Lakoš Gustav Ing., Bc. A 6 2750 6 2187 Lakoš Gustav Ing., Bc. A 4 6650 6,5

2188 Matej Jiří C 1 2600 4,5 2188 Matej Jiří C 2 6850 1

2164 Kolínek Miroslav D 4 1450 11 2164 Kolínek Miroslav D 5 4500 3

2368 Bradna Ladislav ml. B 2 2500 7,5 2368 Bradna Ladislav ml. B 1 5850 3

75 Samlík Libor B 12 2200 10 75 Samlík Libor B 3 5500 4,5

1691 Nováčková Markéta D 3 2100 8 1691 Nováčková Markéta D 8 3800 6

2010 Görčöš Ivan A 12 1900 8,5 2010 Görčöš Ivan A 9 7900 1

2672 Žalud Oldřich Ing. C 10 2600 4,5 2672 Žalud Oldřich Ing. C 10 3350 6

1462 Kyselovský Tomáš C 5 3800 1 1462 Kyselovský Tomáš D 12 3450 7

2182 Vytřas Radim D 10 2300 6 2182 Vytřas Radim A 10 6650 6,5

2635 Fojt Dalibor A 7 1900 8,5 2635 Fojt Dalibor B 4 3000 11

2861 Mihula Tomáš B 10 2250 9 2861 Mihula Tomáš C 6 3500 5

2406 Sigmund Richard C 3 2400 6 2406 Sigmund Richard D 10 4400 4

2408 Motrinec Martin B 7 900 11 2408 Motrinec Martin C 11 1350 12

2409 Jakeš Jan Ing. A 10 3250 3 2409 Jakeš Jan Ing. B 6 3100 10

912 Kozlovský Radim D 8 2550 5 912 Kozlovský Radim A 1 6950 4

2669 Linhart Aleš A 2 1550 11 2669 Linhart Aleš C 7 3850 4

2671 Komínek Ondřej C 12 1400 11 2671 Komínek Ondřej D 4 1700 11

1998 Jiříček Jan B 1 2500 7,5 1998 Jiříček Jan B 2 6550 2

2407 Hrazdil Jiří Ing. D 2 4450 2 2407 Hrazdil Jiří Ing. A 5 2200 12

2003 Janů Petr C 8 2100 8 2003 Janů Petr A 3 7200 3

1433 Kouřil Petr D 5 1600 10 1433 Kouřil Petr D 7 2050 10

1923 Kolařík David Ing. B 6 2650 6 1923 Kolařík David Ing. C 8 3150 7

2415 Polách Jakub A 9 750 12 2415 Polách Jakub B 8 4300 7

1938 Vetchý Radim A 8 3000 4,5 1938 Vetchý Radim B 10 3750 8

2420 Gabriel Milan B 11 4100 4 2420 Gabriel Milan D 9 3150 9

2413 Košátko Stanislav C 6 2200 7 2413 Košátko Stanislav A 7 4150 9,5

1711 Borovec Jiří D 9 1400 12 1711 Borovec Jiří C 1 2350 10

557 Pavka Martin Bc. D 11 1750 9 557 Pavka Martin Bc. A 2 3950 11

2825 Hrazdil Vojtěch C 4 150 12 2825 Hrazdil Vojtěch D 3 100 12

2870 Svatoň Jiří A 3 1600 10 2870 Svatoň Jiří B 9 1650 12

3077 Tlustý Luboš B 8 650 12 3077 Tlustý Luboš C 12 1700 11

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčího

6

5

7

24200

11550 1289

9

48,5

60,5

29350

24100 64

3934650

55

2

11

54

42,5

10

32,5

63

1

24900

23800

20,5

39,5

3

8

36,5

Celkem kolo

16050

331501

316

15,5

29

2 4

19650

ID

15800

377004

10

9

20,5

24

21650

29,516600

306

5

7400

27

13400

46

18

14300 29

20550 17,5

36,5

13,5

21150

1216700

36

23850

18800

4

8

1670011

9

MO ČRS Karviná 
MILO

MO ČRS 
Šumperk 7100

13500 21

25

24,510250

6

8

4150

9900

10700

Podpis garanta

MILO Loštice 
"B"

ČRS MO 
Mohelnice - 

MIVARDI

Black Horses - 
COLMIC

Organizace

7

3

1

2

11

10

9

4

12

Pořadatel: MO ČRS Karviná
Hlavní rozhodčí: Jan Klimecký

Družstva
2. Závod

Sektor Družstva
1. Závod

JednotivciSektor

727,5

43 12

1

AWA - SHIMA 
MO MRS Třebíč - 

SENSAS

MO ČRS Ostrava 
- ABRAMIS - 

SENSAS

RSK Cortina 
SENSAS

RSK Přerov 
PRESTON

Cortina SENSAS 
Ivančice

9100

5

9300

ID Příjmení jméno Příjmení jméno

31,5

31

10

Poř. 
los.

11

5 36350

12

Výsledková listina

8800

Jednotivci

MO MRS 
Uherské 
Hradiště

RSK Revival

15850

3

2

8

34650

7

6

26850
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
1331 Valda Martin M AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - SENSAS 8250 1 9450 1 2 17700 2 1
2587 Hurt Radim M Cortina SENSAS Ivančice 5200 1 4250 3 2 9450 4 2

111 Kochan Pavel M MO ČRS Karviná MILO 4850 3 7500 2 2 12350 5 3
2639 Mais Jan M MO MRS Uherské Hradiště 4000 3 5500 2 2 9500 5 4
2188 Matej Jiří U22 RSK Přerov PRESTON 2600 4,5 6850 1 2 9450 5,5 5
2004 Zuzaňák Jiří M MO MRS Uherské Hradiště 6450 1 6700 5 2 13150 6 6

88 Kosmák Josef M AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - SENSAS 2750 5 5550 1 2 8300 6 7
2691 Liška Tomáš M Cortina SENSAS Ivančice 3050 2 5500 4,5 2 8550 6,5 8
1462 Kyselovský Tomáš M MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - SENSAS 3800 1 3450 7 2 7250 8 9

912 Kozlovský Radim H HG Revival 2550 5 6950 4 2 9500 9 10
2010 Görčöš Ivan M RSK Cortina SENSAS 1900 8,5 7900 1 2 9800 9,5 11
1998 Jiříček Jan U18 MILO Loštice "B" 2500 7,5 6550 2 2 9050 9,5 12
2864 Borovička Pavel M Cortina SENSAS Ivančice 6250 2 5650 8 2 11900 10 13
2406 Sigmund Richard M HG Revival 2400 6 4400 4 2 6800 10 14
2195 Macka Libor M MO MRS Uherské Hradiště 3700 2 3050 8 2 6750 10 15
2368 Bradna Ladislav ml. U22 RSK Přerov PRESTON 2500 7,5 5850 3 2 8350 10,5 16
2672 Žalud Oldřich Ing. M RSK Cortina SENSAS 2600 4,5 3350 6 2 5950 10,5 17
2003 Janů Petr M MO ČRS Šumperk 2100 8 7200 3 2 9300 11 18
2210 Rovnaník Zdeněk U22 MO ČRS Karviná MILO 1700 9,5 5650 2 2 7350 11,5 19
2509 Brada Karel M Cortina SENSAS Ivančice 2200 7 4250 5 2 6450 12 20

93 Koukal Michal M AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - SENSAS 2850 3 2500 9 2 5350 12 21
2187 Lakoš Gustav Ing., Bc. M RSK Přerov PRESTON 2750 6 6650 6,5 2 9400 12,5 22
2182 Vytřas Radim U22 MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - SENSAS 2300 6 6650 6,5 2 8950 12,5 23
1938 Vetchý Radim M ČRS MO Mohelnice - MIVARDI 3000 4,5 3750 8 2 6750 12,5 24

110 Rys Jaroslav M MO ČRS Karviná MILO 3000 4,5 3400 8 2 6400 12,5 25
2420 Gabriel Milan M ČRS MO Mohelnice - MIVARDI 4100 4 3150 9 2 7250 13 26
2409 Jakeš Jan Ing. M HG Revival 3250 3 3100 10 2 6350 13 27
1923 Kolařík David Ing. M MO ČRS Šumperk 2650 6 3150 7 2 5800 13 28
2407 Hrazdil Jiří Ing. M MILO Loštice "B" 4450 2 2200 12 2 6650 14 29
2164 Kolínek Miroslav M RSK Přerov PRESTON 1450 11 4500 3 2 5950 14 30
1691 Nováčková Markéta Ž RSK Cortina SENSAS 2100 8 3800 6 2 5900 14 31
2861 Mihula Tomáš M MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - SENSAS 2250 9 3500 5 2 5750 14 32

75 Samlík Libor M RSK Cortina SENSAS 2200 10 5500 4,5 2 7700 14,5 33
2669 Linhart Aleš M MILO Loštice "B" 1550 11 3850 4 2 5400 15 34

561 Leath Alan M AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - SENSAS 2200 7 4150 9,5 2 6350 16,5 35
2413 Košátko Stanislav M ČRS MO Mohelnice - MIVARDI 2200 7 4150 9,5 2 6350 16,5 36

62 Mahr Jiří Ing. M MO MRS Uherské Hradiště 1700 9,5 3550 9 2 5250 18,5 37
2415 Polách Jakub U22 MO ČRS Šumperk 750 12 4300 7 2 5050 19 38
2635 Fojt Dalibor U22 MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - SENSAS 1900 8,5 3000 11 2 4900 19,5 39

557 Pavka Martin Bc. M Black Horses - COLMIC 1750 9 3950 11 2 5700 20 40
1433 Kouřil Petr U22 MO ČRS Šumperk 1600 10 2050 10 2 3650 20 41
1711 Borovec Jiří M ČRS MO Mohelnice - MIVARDI 1400 12 2350 10 2 3750 22 42
2870 Svatoň Jiří M Black Horses - COLMIC 1600 10 1650 12 2 3250 22 43
2671 Komínek Ondřej U18 MILO Loštice "B" 1400 11 1700 11 2 3100 22 44
3077 Tlustý Luboš M Black Horses - COLMIC 650 12 1700 11 2 2350 23 45
2408 Motrinec Martin M HG Revival 900 11 1350 12 2 2250 23 46
2825 Hrazdil Vojtěch M Black Horses - COLMIC 150 12 100 12 2 250 24 47
2000 Mokrý Valdemar M MO ČRS Karviná MILO 3950 4 1 3950 4 48
2863 Grobelný Michal U22 MO ČRS Karviná MILO 4600 6 1 4600 6 49

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
Datum konání: 8.5.2010 - 9.5.2010

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Valda Martin AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

8250 1

2 Linhart Aleš MILO Loštice "B" 1550 11

3 Svatoň Jiří Black Horses - COLMIC 1600 10

4 Macka Libor MO MRS Uherské Hradiště 3700 2

5 Brada Karel Cortina SENSAS Ivančice 2200 7

6 Lakoš Gustav Ing., Bc. RSK Přerov PRESTON 2750 6

7 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

1900 8,5

8 Vetchý Radim ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

3000 4,5

9 Polách Jakub MO ČRS Šumperk 750 12

10 Jakeš Jan Ing. RSK Revival 3250 3

11 Rys Jaroslav MO ČRS Karviná MILO 3000 4,5

12 Görčöš Ivan RSK Cortina SENSAS 1900 8,5

Ačís. 
sek

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
8.5.2010

SEKTOR

Stránka 4 z 12 II_liga_C_1_kolo_2010_vysledky.xls



1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Jiříček Jan MILO Loštice "B" 2500 7,5

Bradna Ladislav ml. RSK Přerov PRESTON 2500 7,5

Kochan Pavel MO ČRS Karviná MILO 4850 3

Borovička Pavel Cortina SENSAS Ivančice 6250 2

Zuzaňák Jiří MO MRS Uherské Hradiště 6450 1

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 2650 6

Motrinec Martin RSK Revival 900 11

Tlustý Luboš Black Horses - COLMIC 650 12

Kosmák Josef AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

2750 5

Mihula Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

2250 9

Gabriel Milan ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

4100 4

Samlík Libor RSK Cortina SENSAS 2200 10

SEKTOR
B

8.5.2010
II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Matej Jiří RSK Přerov PRESTON 2600 4,5

Liška Tomáš Cortina SENSAS Ivančice 3050 2

Sigmund Richard RSK Revival 2400 6

Hrazdil Vojtěch Black Horses - COLMIC 150 12

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

3800 1

Košátko Stanislav ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

2200 7

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná MILO 1700 9,5

Janů Petr MO ČRS Šumperk 2100 8

Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště 1700 9,5

Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina SENSAS 2600 4,5

Koukal Michal AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

2850 3

Komínek Ondřej MILO Loštice "B" 1400 11

SEKTOR
C

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
8.5.2010
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Leath Alan AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

2200 7

Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice "B" 4450 2

Nováčková Markéta RSK Cortina SENSAS 2100 8

Kolínek Miroslav RSK Přerov PRESTON 1450 11

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 1600 10

Hurt Radim Cortina SENSAS Ivančice 5200 1

Mokrý Valdemar MO ČRS Karviná MILO 3950 4

Kozlovský Radim RSK Revival 2550 5

Borovec Jiří ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

1400 12

Vytřas Radim MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

2300 6

Pavka Martin Bc. Black Horses - COLMIC 1750 9

Mais Jan MO MRS Uherské Hradiště 4000 3

SEKTOR
D

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
8.5.2010
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Kozlovský Radim RSK Revival 6950 4

2 Pavka Martin Bc. Black Horses - COLMIC 3950 11

3 Janů Petr MO ČRS Šumperk 7200 3

4 Lakoš Gustav Ing., Bc. RSK Přerov PRESTON 6650 6,5

5 Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice "B" 2200 12

6 Borovička Pavel Cortina SENSAS Ivančice 5650 8

7 Košátko Stanislav ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

4150 9,5

8 Kochan Pavel MO ČRS Karviná MILO 7500 2

9 Görčöš Ivan RSK Cortina SENSAS 7900 1

10 Vytřas Radim MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

6650 6,5

11 Zuzaňák Jiří MO MRS Uherské Hradiště 6700 5

12 Leath Alan AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

4150 9,5

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
9.5.2010

čís. 
sek

SEKTOR
A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Bradna Ladislav ml. RSK Přerov PRESTON 5850 3

Jiříček Jan MILO Loštice "B" 6550 2

Samlík Libor RSK Cortina SENSAS 5500 4,5

Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

3000 11

Valda Martin AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

9450 1

Jakeš Jan Ing. RSK Revival 3100 10

Grobelný Michal MO ČRS Karviná MILO 4600 6

Polách Jakub MO ČRS Šumperk 4300 7

Svatoň Jiří Black Horses - COLMIC 1650 12

Vetchý Radim ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

3750 8

Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště 3550 9

Liška Tomáš Cortina SENSAS Ivančice 5500 4,5

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
9.5.2010

SEKTOR
B
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Borovec Jiří ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

2350 10

Matej Jiří RSK Přerov PRESTON 6850 1

Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná MILO 5650 2

Hurt Radim Cortina SENSAS Ivančice 4250 3

Koukal Michal AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

2500 9

Mihula Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

3500 5

Linhart Aleš MILO Loštice "B" 3850 4

Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk 3150 7

Macka Libor MO MRS Uherské Hradiště 3050 8

Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina SENSAS 3350 6

Motrinec Martin RSK Revival 1350 12

Tlustý Luboš Black Horses - COLMIC 1700 11

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
9.5.2010

SEKTOR
C
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Brada Karel Cortina SENSAS Ivančice 4250 5

Mais Jan MO MRS Uherské Hradiště 5500 2

Hrazdil Vojtěch Black Horses - COLMIC 100 12

Komínek Ondřej MILO Loštice "B" 1700 11

Kolínek Miroslav RSK Přerov PRESTON 4500 3

Rys Jaroslav MO ČRS Karviná MILO 3400 8

Kouřil Petr MO ČRS Šumperk 2050 10

Nováčková Markéta RSK Cortina SENSAS 3800 6

Gabriel Milan ČRS MO Mohelnice - 
MIVARDI

3150 9

Sigmund Richard RSK Revival 4400 4

Kosmák Josef AWA - SHIMA MO MRS 
Třebíč - SENSAS

5550 1

Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

3450 7

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
9.5.2010

SEKTOR
D
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 8250 1 Valda Martin AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS A 1 6950 4 Kozlovský Radim RSK Revival

2 A 2 1550 11 Linhart Aleš MILO Loštice "B" A 2 3950 11 Pavka Martin Bc. Black Horses - COLMIC

3 A 3 1600 10 Svatoň Jiří Black Horses - COLMIC A 3 7200 3 Janů Petr MO ČRS Šumperk

4 A 4 3700 2 Macka Libor MO MRS Uherské Hradiště A 4 6650 6,5 Lakoš Gustav Ing., 
Bc. RSK Přerov PRESTON

5 A 5 2200 7 Brada Karel Cortina SENSAS Ivančice A 5 2200 12 Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice "B"

6 A 6 2750 6 Lakoš Gustav Ing., 
Bc. RSK Přerov PRESTON A 6 5650 8 Borovička Pavel Cortina SENSAS Ivančice

7 A 7 1900 8,5 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS A 7 4150 9,5 Košátko Stanislav ČRS MO Mohelnice - MIVARDI

8 A 8 3000 4,5 Vetchý Radim ČRS MO Mohelnice - MIVARDI A 8 7500 2 Kochan Pavel MO ČRS Karviná MILO

9 A 9 750 12 Polách Jakub MO ČRS Šumperk A 9 7900 1 Görčöš Ivan RSK Cortina SENSAS

10 A 10 3250 3 Jakeš Jan Ing. RSK Revival A 10 6650 6,5 Vytřas Radim MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

11 A 11 3000 4,5 Rys Jaroslav MO ČRS Karviná MILO A 11 6700 5 Zuzaňák Jiří MO MRS Uherské Hradiště

12 A 12 1900 8,5 Görčöš Ivan RSK Cortina SENSAS A 12 4150 9,5 Leath Alan AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS

13 B 1 2500 7,5 Jiříček Jan MILO Loštice "B" B 1 5850 3 Bradna Ladislav ml. RSK Přerov PRESTON

14 B 2 2500 7,5 Bradna Ladislav ml. RSK Přerov PRESTON B 2 6550 2 Jiříček Jan MILO Loštice "B"

15 B 3 4850 3 Kochan Pavel MO ČRS Karviná MILO B 3 5500 4,5 Samlík Libor RSK Cortina SENSAS

16 B 4 6250 2 Borovička Pavel Cortina SENSAS Ivančice B 4 3000 11 Fojt Dalibor MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

17 B 5 6450 1 Zuzaňák Jiří MO MRS Uherské Hradiště B 5 9450 1 Valda Martin AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS

18 B 6 2650 6 Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk B 6 3100 10 Jakeš Jan Ing. RSK Revival

19 B 7 900 11 Motrinec Martin RSK Revival B 7 4600 6 Grobelný Michal MO ČRS Karviná MILO

20 B 8 650 12 Tlustý Luboš Black Horses - COLMIC B 8 4300 7 Polách Jakub MO ČRS Šumperk

21 B 9 2750 5 Kosmák Josef AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS B 9 1650 12 Svatoň Jiří Black Horses - COLMIC

22 B 10 2250 9 Mihula Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS B 10 3750 8 Vetchý Radim ČRS MO Mohelnice - MIVARDI

23 B 11 4100 4 Gabriel Milan ČRS MO Mohelnice - MIVARDI B 11 3550 9 Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště

24 B 12 2200 10 Samlík Libor RSK Cortina SENSAS B 12 5500 4,5 Liška Tomáš Cortina SENSAS Ivančice

25 C 1 2600 4,5 Matej Jiří RSK Přerov PRESTON C 1 2350 10 Borovec Jiří ČRS MO Mohelnice - MIVARDI

26 C 2 3050 2 Liška Tomáš Cortina SENSAS Ivančice C 2 6850 1 Matej Jiří RSK Přerov PRESTON

27 C 3 2400 6 Sigmund Richard RSK Revival C 3 5650 2 Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná MILO

28 C 4 150 12 Hrazdil Vojtěch Black Horses - COLMIC C 4 4250 3 Hurt Radim Cortina SENSAS Ivančice

29 C 5 3800 1 Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS C 5 2500 9 Koukal Michal AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 

SENSAS

30 C 6 2200 7 Košátko Stanislav ČRS MO Mohelnice - MIVARDI C 6 3500 5 Mihula Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

31 C 7 1700 9,5 Rovnaník Zdeněk MO ČRS Karviná MILO C 7 3850 4 Linhart Aleš MILO Loštice "B"

32 C 8 2100 8 Janů Petr MO ČRS Šumperk C 8 3150 7 Kolařík David Ing. MO ČRS Šumperk

33 C 9 1700 9,5 Mahr Jiří Ing. MO MRS Uherské Hradiště C 9 3050 8 Macka Libor MO MRS Uherské Hradiště

34 C 10 2600 4,5 Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina SENSAS C 10 3350 6 Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina SENSAS

35 C 11 2850 3 Koukal Michal AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS C 11 1350 12 Motrinec Martin RSK Revival

36 C 12 1400 11 Komínek Ondřej MILO Loštice "B" C 12 1700 11 Tlustý Luboš Black Horses - COLMIC

37 D 1 2200 7 Leath Alan AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS D 1 4250 5 Brada Karel Cortina SENSAS Ivančice

38 D 2 4450 2 Hrazdil Jiří Ing. MILO Loštice "B" D 2 5500 2 Mais Jan MO MRS Uherské Hradiště

39 D 3 2100 8 Nováčková Markéta RSK Cortina SENSAS D 3 100 12 Hrazdil Vojtěch Black Horses - COLMIC

40 D 4 1450 11 Kolínek Miroslav RSK Přerov PRESTON D 4 1700 11 Komínek Ondřej MILO Loštice "B"

41 D 5 1600 10 Kouřil Petr MO ČRS Šumperk D 5 4500 3 Kolínek Miroslav RSK Přerov PRESTON

42 D 6 5200 1 Hurt Radim Cortina SENSAS Ivančice D 6 3400 8 Rys Jaroslav MO ČRS Karviná MILO

43 D 7 3950 4 Mokrý Valdemar MO ČRS Karviná MILO D 7 2050 10 Kouřil Petr MO ČRS Šumperk

44 D 8 2550 5 Kozlovský Radim RSK Revival D 8 3800 6 Nováčková Markéta RSK Cortina SENSAS

45 D 9 1400 12 Borovec Jiří ČRS MO Mohelnice - MIVARDI D 9 3150 9 Gabriel Milan ČRS MO Mohelnice - MIVARDI

46 D 10 2300 6 Vytřas Radim MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS D 10 4400 4 Sigmund Richard RSK Revival

47 D 11 1750 9 Pavka Martin Bc. Black Horses - COLMIC D 11 5550 1 Kosmák Josef AWA - SHIMA MO MRS Třebíč - 
SENSAS

48 D 12 4000 3 Mais Jan MO MRS Uherské Hradiště D 12 3450 7 Kyselovský Tomáš MO ČRS Ostrava - ABRAMIS - 
SENSAS

p.
č. 1. závod 2. závod

II. LIGA „C" FORET FISHING (1. kolo)
Datum konání: 8.5.2010 - 9.5.2010
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